新潟市報道資料

令和２年３月１６日

報 道 各 位

新 潟 市 広 報 課

市立山潟保育園における臨時休園期間の延長について

市立山潟保育園では、3月 9日（月）に職員の新型コロナウイルス感染が確

認されたことから、3 月 10 日（火）から本日まで臨時休園としておりました

が、本日、新たに職員 2名について、陽性であることが判明しました。

つきましては、新たな患者の濃厚接触者の調査等のため、臨時休園の期間を

3月 19 日（木）まで延長します。

なお、関係部長による説明を下記のとおり開催します。

               記

 〇記者説明会

  日 時    令和２年３月１７日（火） 午前９時３０分から

  場 所    新潟市役所３階 対策室